



"Ağstafanın füsunkar təbiəti, gözəl insanları vardır".
Heydər Əliyev

Heydər Əliyev - xalq birliyi əbədidir!

AĞSTAF A

Qəzet 1991-ci ildən çıxır İctimai-siyasi qəzet № 03-04 (1071) 10-19 Fevral 2020-ci il Qiyməti 50 qəpik

Ağstafa Rayon İcra Hakimiyyətinin orqanı

"Azərbaycan Respublikası regionlarının 2019-2023-cü illərdə sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramı"nın icrasının birinci ilinin yekunlarına həsr olunan konfrans keçirilib



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev konfransda iştirak edib. Dövlətimizin başçısı konfransda giriş nitqi söylədi. O, dedi:
- Bu gün biz Azərbaycan regionlarının dördüncü sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramının icrasının birinci ilinin yekunlarını müzakirə edəcəyik, bu il görülməli işlər haqqında danışıcağıq. Proqram bir il bundan əvvəl qəbul edildi. Dördüncü proqram əvvəlki dövrlərdə qəbul edilmiş proqramların məntiqi davamıdır. Üç proqram çərçivəsində böyük işlər görülmüşdür. Ancaq hələ də görüləsi işlər çoxdur. Hesab edirəm ki, dördüncü proqram çərçivəsində ölkə qarşısında duran əsas infrastruktur vəzifələri icra olunacaq və beləliklə, ölkəmizin gələcək inkişafı üçün daha gözəl imkanlar yaranacaqdır.

Keçən il ərzində proqramın icrası ilə bağlı bütün lazımi tədbirlər görüldü. Deyə bilərik ki, proqram artıqlaması ilə icra edildi. Proqramda nəzərdə tutulmuş məsələlər həll olunub. Ancaq bəzi məsələlərdə müəyyən ləngimələr var. Ona görə bu məsələlərin həllinə xüsusi diqqət göstərilməlidir. Hesab edirəm ki, proqramın bu il icra ediləcək bütün tədbirləri həyata öz əksini tapacaq.
Bütövlükdə keçən il ölkəmiz uğurla inkişaf edibdir. Azərbaycan inkişaf, sabitlik yolu ilə getmişdir. Dünyada gedən proseslər isə əlbəttə ki, bizi də narahat edir. Dünyada yeni münəqişə ocaqları, yeni gərginlik yerləri yaranır. Mövcud problemlər öz həllini tapmır, əksinə, yeni problemlər əlavə olunur. Demək olar ki, dünyanın bütün yerlərində - Avropada, Afrikada,

Asiyada, Latin Amerikasında, bizim bölgəmizdə, postsovet məkanında müəyyən gərginlik müşahidə olunur. Bəzi hallarda bu gərginlik daha şiddətli formalar alır. Ancaq Azərbaycan uzun illər ərzində sabitlik yolu ilə gedir. Ölkəmizdə mövcud problemlərin həllində isə çox önəmli rol oynayır. Adətən çox köklü iqtisadi və siyasi islahatlar böyük problemlər də gətirir. Yeni, bu islahatlar bəzi hallarda, daha doğrusu, bir çox hallarda insanların həyat tərzinə mənfi təsir göstərir. Azərbaycanda isə islahatlar ardıcıl şəkildə aparılır. Bu, düşünülmüş siyasətdir. Sadəcə olaraq, biz indi islahatların yeni mərhələsinə qədəm qoymuşuq. Ona görə həm iqtisadi sahədə, həm siyasi sahədə aparılan islahatlar xalqımızın, dövlətimizin maraqlarına xidmət edir. Eyni zamanda, çox ciddi struktur və kadrlar islahatları aparılmışdır.



Bütün bunlar bir daha onu göstərir ki, bizim siyasətimizdə əsas məqsəd dövlətimizin möhkəmlənməsi, xalqımızın daha yaxşı yaşaması, sabitliyini təmin edilməsidir. Biz bütün bu məqsədlərə çatırıq. Keçən il əldə edilmiş iqtisadi və sosial nailiyyətlər bunu bir daha təsdiqləyir. İqtisadiyyatımız 2,2 faiz artmışdır. Hesab edirəm ki, bu, yaxşı nəticədir. Neftin qiyməti sabitdir, ancaq Azərbaycanda neft hasilatı bir qədər aşağı düşüb. Ümumi daxili məhsulun 2,2 faiz artması, hesab edirəm ki, yaxşı nəticədir. Xüsusilə nəzərə alsaq ki, qeyri-neft sektorunda artım 3,5 faizdir. Sənaye istehsalı 1,5 faiz artıb. Bunun da səbəbi məhz neftin hasilatı ilə bağlıdır. Ancaq bizim əsas prioritetimiz olan qeyri-neft sektoru 14 faizdən çox artıb. Burada, əlbəttə ki, keçən il istismara verilmiş ne-

heng sənaye müəssisələrinin fəaliyyətə başlaması, eyni zamanda, kiçik və orta sahibkarlığın inkişafı, biznes mühitinin yaxşılaşdırılması xüsusi rol oynayıb. Biznes mühitinin yaxşılaşdırılmasını Dünya Bankı da qeyd edir. "Doing Business" hesabatında Azərbaycan keçən il 20 ən inkişafçı ölkə sırasına daxil edilmişdir. Əlbəttə ki, bütün biznes qurumları bunu görür, hiss edirlər. Vergi və gömrük inzibatiçiliyi, biznes dairələrinə göstərilən dövlət dəstəyi, əlbəttə ki, qeyri-neft sənayesində də özünü büruzə verir.

Dövlət başçısı İlham Əliyev öqən ildə görülmüş işləri geniş təhlil etdi. Sonra məruzə ətrafında çıxışlar oldu.

Regionların 2019-2023-cü illərdə sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramının icrasının birinci ilinin yekunlarına həsr olunan konfransda "Ağstafa Aqrar Sənaye Kompleksi" müəssisəsinin icraçı direktoru Anar Urucov çıxış edərək dedi:



- Möhtərəm cənab Prezident! Hörmətli konfrans iştirakçıları! Sizin rəhbərliyinizlə ölkəmizdə qeyri-neft sektorunun inkişafı istiqamətində aparılan gənşmişiyasılı işlər nəticəsində paytaxt Bakı ilə yanaşı regionlarımızın da inkişafı təmin olunmuş, xüsusilə kənd təsərrüfatı sahəsində geniş təyinatlı infrastruktur şəbəkələri yaradılmış, ümumilikdə regionlarımızda sahibkarlıq fəaliyyətinə maraq artmış, nəticədə ən müasir texnologiyalara əsaslanan rəqəbatqabiliyyəti, ixracqabiliyyəti və idxaləvəzləyici məhsul istehsal edən müəssisələr yaradılmış, əhalinin məşğulluq və həyat səviyyəsi daha da yaxşılaşmışdır. Möhtərəm cənab Prezident! Ərzaq təhlükəsizliyinin təmin edilməsi çərçivəsində ölkəmizdə ənənəvi kənd təsərrüfatı sahələrindən biri hesab olunan taxılçılığın inkişafı istiqamətində verdiyiniz tövsiyələrin icrası ilə əlaqədar müəssisəmiz tərəfindən bir sıra işlər görülmüşdür. Belə ki, 2012-ci ilin aprel ayının 12-də Sizin

5 zavoddan ibarət Ağstafa Aqrar parkı xarici mütəxəssislərlə birgə layihələndirilmiş və tikinti quraşdırma işləri həyata keçirilir. Möhtərəm cənab Prezident, icazə verin təməlqoymadan sonrakı dövr ərzində görülmüş işlər barədə qısa məlumat verim. Belə ki, layihə üzrə əsasən Almaniya və İsveçrənin nüfuzlu şirkətlərinin istehsal etdiyi, saatda 200 ton emal gücündə olan ixtisaslaşdırılmış avadanlıq, saatda 50 ton qurutma gücünə malik və ümumi saxlama həcmi 36 min ton olan rezervuar, saatda 5 ton emal gücünə malik paxlı bitkilərin toxumu istehsal zavodu, saatda 25 ton emal gücündə olan bitkilərin toxumu istehsal zavodu, saatda 5 ton emal gücündə dəyirman kompleksi, sutkada 36 ton istehsal gücündə çörək və yarımfabrikatlar zavodu inşa edilərək avadanlıqları quraşdırılmışdır. Layihə üzrə nəzərdə tutulmuş bütün işlər başa çatdırılmış texnoloji avadanlıqların saxlama prosesi bitmək üzrədir. Görülən işlərin nəticəsində "Sahədən süfrəyə" prinsipini əsas tutaraq bütün istehsal prosesini zəncirvari olaraq qurmağa müvəffəq olmuşuq. Hazırda müəssisəmiz və törəmə müəssisələrimizdə 360 nəfər işlə təmin olunmuşdur. Möhtərəm cənab Prezident! Layihənin ümumi dəyəri 86 milyon manat təşkil edir ki, bunun da bir hissəsi Almaniyanın "Euler Hermes" ixracat sığortası dəstəyi ilə Almaniya bankından götürülmüş kredit, həmçinin 5 milyon manat dövlətimizin sahibkarlığın inkişafı məqsədilə biza ayırdığı güzəştli kredit və müəssisənin daxili imkanları hesabına icra olunmuşdur. Bildirmək istərdim ki, müəssisəmizə təqdim olunan investisiya təşviqi sənədi əsasən Avropa ölkələrindən idxal etdiyimiz texnoloji xatir idxalda gömrük rüsumundan azad edilmiş, eləcə də müəssisəmizə 7 il müddətində vergi güzəştli tətbiq edilmişdir. Təşviq sənədinin alınması nəticəsində qənaət olunmuş 2 milyon 600 min manat vəsait müəssisənin yaradılmasında istifadə olunmuşdur. Möhtərəm cənab Prezident! Müəssisəmizdə çalışan çoxsaylı kollektiv adından Sizi əmin edirəm ki, iqtisadiyyatımızın inkişafı və xalqımızın rifahının daha da yaxşılaşdırılması istiqamətində göstərdiyiniz bu fədakar fəaliyyətinizdə həmişə Sizin yanınızda olacağıq. Diqqətinizə görəminnətdəram!



Prezident İlham Əliyev Münxendə Qazaxıstan Prezidenti Kasım-Jomart Tokayev ilə görüşüb

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev fevralın 14-də Münxendə Qazaxıstan Respublikasının Prezidenti Kasım-Jomart Tokayev ilə görüşüb. Qazaxıstan Prezidentini salamlayan Prezident İlham Əliyev dedi:
- Kasım-Jomart Kemeleviç, Sizinlə yenidən görüşməyə çox böyük həvə ilə baxırıq. Burada görüşmək, münasibətlərimizin gündəliyini bir daha nəzərdən keçirmək üçün yaxşı imkandır. Hər şey çox uğurla gedir. Bizim birgə layihələrimiz çoxdur, onlar fəal həyata keçirilir. Buna görə də ümidvəran ki, 2020-ci il də ölkələrimiz arasında münasibətlər üçün uğurlu olacaq. Biz əmtəə dövriyyəsini artırmağa çox ümid bəsləyirik. Düşünürəm ki, neqliyyat, energetika, turizm sahələrində yaxşı imkanlar var. Ölkələ-

rimizin vətəndaşları arasında fəal gediş-gəliş var. Bu, ölkələrimizdə turizmin inkişafı üçün çox yaxşı perspektivlər də yaradır. Prezident Kasım-Jomart Tokayev dedi:
- Hörmətli İlham Heydər oğlu. Sizi burada, Münxendə görməyimə şadam. Elə bu yaxınlarda biz Soçidə görüşmüşük. Bizim çox yaxşı görüşlərimizin gündəliyini bir daha nəzərdən keçirdik isə heqiqətdən də çox böyük yol qət edilmişdir. Biz fürsətdən istifadə edərək, indiki səfərlərin qrafikinə, o cümlədən istər Sizin Qazaxıstana səfərlərinizin, istərsə də bizim birinci Prezidentimizin Bakıya səfərlərinin qrafikinə baxdıq. Sizin üçün hər hansı münasib vaxtda Sizi ölkəmizə se-

fərə dəvət etməyi vacib sayıram. Bizim heqiqətdən də müzakirə olunması və həll ediləsi bir çox məsələlərimiz var. Çünki həyat yerində saymır, qarşılıqlı münasibətlərimizin yüksək səviyyədə olmasına baxmayaraq, yeni hüduqlar yaranır ki, onları da biz birgə səylərimizlə aşmalıyıq. **Prezident İlham Əliyev:** Çox sağ olun.

Söhbət zamanı Qazaxıstan Prezidenti dövlətimizin başçısını ölkəmizdə parlament seçkilərinin uğurla keçirilməsi və Yeni Azərbaycan Partiyasının qələbəsi münasibətilə təbrik etdi. Görüşdə qarşılıqlı maraq doğuran digər məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparıldı.

ELAN

2020-2021-ci tədris ili üçün DIN-in Polis Akademiyasında informasiya təhlükəsizliyi ixtisası üzrə əyani təhsilə kursantların qəbuluna dair Ağstafa rayon polis şöbəsinə sənədlərin qəbulu elanı

DİN-in Polis Akademiyasında təhsil almaq arzusu olan tam orta təhsil məktəblərinin buraxılış siniflərində oxuyan və ya tam orta təhsili, boyu azı 165 sm (qızlar üçün 160 sm) olan, 16 yaşdan 18 yaşadək (cari ilin avqust ayının 1-dək 16 yaş tamam olacaq və çağırışçı olmayan) mülki gənclər arasından namizədlərin müvafiq forma üzrə ərizələrinin Ağstafa rayon polis şöbəsinə qəbulu elanı

lis şöbəsinə qəbulu 2020-ci ilin yanvar ayının 27-dən mart ayının 1-dək həyata keçirilir.

Namizədlər aşağıdakı sənədləri ərazi polis orqanlarına təqdim etməlidirlər:

-şəxsiyyət vəsiqəsi, doğum haqqında şəhadətnamə (əslə notariat qaydada təsdiq olunmuş surəti)

-təhsil müəssisəsinin buraxılış sinfində oxuması haqqında DIN-nə təqdim olunması üçün arayış və ya tam orta təhsil haqqında sənəd (at-testat)

-yaşayış yeri üzrə tibb müəssisəsindən DIN-nə təqdim olunması üçün sağlamlıq haqqında

arayış

-ilkən hərbi qeydiyyatla alınma haqqında vəsiqə (notariusda təsdiq olunmuş surəti)

-oxuduğu təhsil müəssisəsi tərəfindən DIN-nə təqdim olunması üçün verilmiş xasiyyətnamə

-9x12 sm ölçüdə 2 ədəd, 4x6 sm ölçüdə 4 ədəd fotosəkil (papaqsız rəngli donuq kağızda) DIN-nin polis Akademiyasına qəbulna bağlı əlavə məlumat almaq üçün Ağstafa RPŞ-nin Kadrlar qrupuna müraciət edə bilərsiniz.

TEL-mob: 070 308 86 49
050 358 09 49

ELAN

2020-2021-ci tədris ili üçün DIN-in Polis Akademiyasında hüquqşünaslıq ixtisası üzrə əyani təhsilə kursantların qəbuluna dair Ağstafa rayon polis şöbəsinə sənədlərin qəbulu elanı

DİN-in Polis Akademiyasında təhsil almaq arzusu olan tam orta təhsil məktəblərinin buraxılış siniflərində oxuyan və ya tam orta təhsili, boyu azı 165 sm (qızlar üçün 160 sm) olan, 16 yaşdan 18 yaşadək (cari ilin avqust ayının 1-dək 16

yaşı tamam olacaq və çağırışçı olmayan) mülki gənclər arasından namizədlərin müvafiq forma üzrə ərizələrinin Ağstafa rayon polis şöbəsinə qəbulu 2020-ci ilin yanvar ayının 27-dən mart ayının 1-dək həyata keçirilir

Namizədlər aşağıdakı sənədləri ərazi polis orqanlarına təqdim etməlidirlər:

-şəxsiyyət vəsiqəsi, doğum haqqında şəhadətnamə (əslə notariat qaydada təsdiq olunmuş surəti)

-təhsil müəssisəsinin buraxılış sinfində oxuması haqqında DIN-nə təqdim olunması üçün arayış və ya tam orta təhsil haqqında sənəd (at-testat)

-yaşayış yeri üzrə tibb müəssisəsindən DIN-nə təqdim olunması üçün sağlamlıq haqqında

riat qaydada təsdiq olunmuş surəti)

-təhsil müəssisəsinin buraxılış sinfində oxuması haqqında DIN-nə təqdim olunması üçün arayış və ya tam orta təhsil haqqında sənəd (at-testat)

-yaşayış yeri üzrə tibb müəssisəsindən DIN-nə təqdim olunması üçün sağlamlıq haqqında

-ilkən hərbi qeydiyyatla alınma haqqında vəsiqə (notariusda təsdiq olunmuş surəti)

-oxuduğu təhsil müəssisəsi tərəfindən DIN-nə təqdim olunması üçün verilmiş xasiyyətnamə

-9x12 sm ölçüdə 2 ədəd, 4x6 sm ölçüdə 4 ədəd fotosəkil (papaqsız rəngli donuq kağızda) DIN-nin polis Akademiyasına qəbulna bağlı əlavə məlumat almaq üçün Ağstafa RPŞ-nin Kadrlar qrupuna müraciət edə bilərsiniz.

TEL-mob: 070 308 86 49
050 358 09 49

Yaşayış evlərinin həyətlərində yanğın avtomobillərinə maneə olmamalıdır

Yanğınların statistikası göstərir ki, payız-qış mövsümündə yanğınlar ən çox yaşayış evlərində baş verir. Bu da havaların soyuması, istilik enerjisi ilə tələbatla əlaqədar mənzillərdə qaz və elektrik cihazlarından daha çox istifadə edilməklə bərabər, qapı-pəncərələrin bağlı olması səbəbi ilə əlaqədardır.

Təbii ki, yanğın baş verdikdə ilk növbədə yanğından mühafizə xidmətinə məlumat verilir və hadisə yerinə yanğın avtomobilləri cəlb olunur. Bu texnikanın yanğının mənbəyinə yaxınlaşması üçün yaşayış məntəqələrində yanğın keçidləri inşa olunmuşdur.

Yanğınların söndürülməsində əsas vasitə yanğınsöndürmə avtomobilləri hesab edilir. Bu texnikanın yan-

ğının mənbəyinə yaxınlaşması üçün yaşayış məntəqələrində yanğın keçidləri inşa olunur. Yanğın keçidi xüsusi texnikanın yanğının söndürülməsi üçün maneəsiz, qısa müddət ərzində yanğın yerinə yaxınlaşmasına imkan verən iki tərəfli açıq olma yoldur. İlk növbədə yanğın keçidinin hər iki tərəfli açıq olmalıdır.

Yanğın keçidləri ilə bağlı texniki tələblər mövcuddur. Bu tələb əsasən yanğın keçidinin eni birbaşa onun yanında mövcud olan binaların mərtəbəliyindən asılı olmaqla 3,5 metrden az nəzərdə tutulmamalıdır. Burada sadə prinsip mövcuddur-buna ne qədər yüksək olarsa, keçidin eni bir o qədər enli olmalıdır. Bu amilin çox sadə izahı vardır. Belə ki, 15-ci mərtəbə-

də baş vermiş yanğının söndürülməsi üçün çox güclü texnikanın mövcudluğu zəruridir. Yanğın avtomobillərinin gücü isə bilavasitə onların qabarıqlıq rindən asılıdır, yanğının söndürülməsində istifadə olunacaq yanğın texnikasının texniki imkanları binanın ölçülərinə uyğun olmalıdır. Yanğın texnikasının yaşayış və ictimai binalara, o cümlədən onlara bitişik tikililərə yaxınlaşması və yanğınsöndürənlərin avtonəzarətlərindən və ya avtoqaldırıclardan hər hansı bir mənzilə və ya otağa keçmə bilmək imkanı təmin edilməlidir. Bu qayda yanğın keçidlərinin yalnız eninə deyil, hündürlüyünə də şamil olunur. Yanğın keçidinin hündürlüyü 4,25 metrden az olmamalıdır. Bir qayda olaraq, nəqliyyat keçid-

lərinin kənarından mərtəbəliyi 2-10 olan binalaradək məsafə 5-8 metr, 11 və daha çox mərtəbəli binalaradək isə 8-10 metr qəbul edilməlidir. Bu zonada hasar çəkilməsinə, hava elektrik ötürücü xətlərinin yerləşdirilməsinə və ağacların sıra ilə ekilməsinə yol verilmir.

Binaların giriş olmayan fasadları boyunca yanğınsöndürən maşınların keçməsi üçün yararlı, maşınlardan yer örtüyünə və torpağa düşməsi üçün zolaqlar nəzərdə tutulmalıdır.

Təəssüf ki, bəzən sakinlər binaların giriş yolunu kənar maşınların daxil olmaması üçün dirək basdırmaqla məhdudlaşdıraraq, həm də yanğınsöndürən avtomobillərin maneəsiz hərəkətinə əngəl törədirlər. Unutmaq olmas ki, yanğının söndürülməsi üçün hər saniyə qiymətlidir.

Elnur Babayev,
DYNX-nin Yanğına qarşı təbliğət şöbəsinin rəisi

Zibilxanaların, kol-kosun yandırılmasının qarşısı alınmalıdır!

meşəyə keçirsə və yüzlərlə hektar meşə sahəsi məhv olarsa, yaxud birləşmiş, məhsulu yığılmış taxıl sahəsi yandırılırsa və bu yanğın ot tayasına, evə keçirsə və ekologiyaya ziyan dərsə, buna əhəmiyyətsiz yanğın demək olmaz.

Göründüyü kimi məişət tullantılarının, qurumuş kol-kosun, biçilmiş taxıl sahələrinin yandırılması yolverilməzdir və bu kimi yanğınlar ya onun törədəcəyi fəsadları bilməməzlikdən, yaxud da bilərəkdən törədilir.

Əkin sahələrinin yandırılması, həmçinin nəticə etibarən kənd təsərrüfatına yararlı torpaq sahələrinin üst münbit qatının korrupsiyasına, evə keçirsə və ekologiyaya ziyan dərsə, buna əhəmiyyətsiz yanğın demək olmaz.

Göründüyü kimi məişət tullantılarının, qurumuş kol-kosun, biçilmiş taxıl sahələrinin yandırılması yolverilməzdir və bu kimi yanğınlar ya onun törədəcəyi fəsadları bilməməzlikdən, yaxud da bilərəkdən törədilir.

Olur. O cümlədən mazut gölmeçələrinin də yandırılması ekologiyamızın çirklənməsinə, insanların sağlamlığına təsir edir. Odur ki, əhali və yerli özünüidarəetmə orqanları arasında bu istiqamətdə mütəmadi qaydada maarifləndirmə və təbliğət işlərinin aparılması, bu cür yanğınların qarşısı alınmalıdır.

FHN DYNX Yanğına Qarşı Təbliğət Şöbəsi

Vüsalə Cahangir qızı Rəsulova

Fevralın 13-də rayonun təhsil işçilərinə ağır itki baş vermiş, Yenigün kənd orta məktəbinin direktoru Vüsalə Cahangir qızı Rəsulova 62 yaşında vəfat etmişdir.

Vüsalə Rəsulova 1958-ci ilin oktyabr ayında Ağstafada anadan olmuş, Ağstafa şəhər demiryolu orta məktəbində orta təhsil almış və 1975-ci ildə həmin məktəbi bitirmişdir. Öz biliyi, bacarığı ilə məktəbin şagirdləri arasında xüsusilə fərqlənən V. Rəsulova elə həmin il 1975-ci ildə Azərbaycan Pedaqoji Xarici Dillər İnstitutunun ingilis-azərbaycan dilləri fakültəsinə qəbul olmuş və 1980-ci ildə həmin institutu müvəffəqiyyətlə bitirmişdir.

Təyinatla Qazax rayonuna göndərilən V. Rəsulova 1980-84-cü illərdə ixtisası üz-



qoji işçilər arasında xüsusi hörmət qazanmışdır. Bacarığı, qabiliyyəti, təşkilatçılığı nəzərə alınan V. Rəsulovaya 2000-ci ilin oktyabr ayında daha yüksək etimad göstərilmiş və o, Yenigün kənd orta məktəbinə direktor təyin olunmuş və ömrünün sonunadək həmin vəzifəsində çalışmışdır. Qabaqcıl, təcürbəli məktəb direktoru kimi V. Rəsulovanın əməyi Rayon icra hakimiyyəti, Rayon təhsil şöbəsi tərəfindən həmişə yüksək qiymətləndirilmişdir.

V. Rəsulova dünyasını dəyişə də onun xatirəsi işlədiyi məktəbin pedaqoji işçiləri tərəfindən həmişə əziz tutulacaq və yad ediləcəkdir.

Allah rəhmət eləsin!
Ağstafa rayon Təhsil Şöbəsi

Ağstafa birinciliyi keçirildi

Bu günlər Ağstafa şəhər 1 saylı tam orta məktəbin idman zalında Rayon Gənclər və İdman İdarəsinin, Azərbaycan Alpaqut Federasiyasının birgə təşkilatçılığı ilə Ağstafa birinciliyi keçirilmişdir. Xocalı soyqırımının 28-ci ildönümünə həsr olunan Alpaqut döyüş sənəti üzrə açıq Ağstafa birinciliyində rayonumuzun gənc idmançıları, eləcə də Şəmkir, Tovuz və Qazax rayonundan gələn idmançılar öz güclərini sınadılar.

Yanş başlamazdan əvvəl gənc idmançılar Azərbaycanın Dövlət Himniini dinlədikdən sonra Xocalı şəhidlərinin, eləcə də respublikamızın ərazi bütövlüyü uğrunda həlak olmuş vətən oğullarının xatirəsinə yad etdilər.

Bundan sonra Rayon Gənclər və İdman İdarəsinin rəisi Feruz Həsənov, Azərbaycan Alpaqut Federasiyasının vitse-prezidenti Rafiq Qasımov və başqaları çıxış edərək Azərbaycanda idmanın in-

kişafına göstərilən diqqət və qayğıdan danışırdılar. Çıxışlar yekunlaşdıqdan sonra yarışın başlanmasına start verildi. Yarışda iştirak edən 70 idmançı 16 dist mədal uğrunda öz güclərini sınaqdan keçirdilər. Medal sayına görə Ağstafa idmançıları birinci yerdə, Şəmkir idmançıları ikinci yerdə, Tovuz və Qazax idmançıları üçüncü yerdə qaldılar.

Yarışın sonunda qalib gələn idmançılara diplom və medal təqdim olundu.



Etibarsız sayılır

Qıraq Kəsəmən kənd sakini, mərhum Dəvrişov İbrahimxəlil İmamverdi oğlunun adına olan 90 nömrəli Qeydiyyat vəsiqəsi itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Qırılı kənd sakini Rzaquliyeva Sürəyyə Hüseyn qızının adına verilmiş Torpağa mülkiyyət hüququna dair JN 267 nömrəli (kod 50200068) Dövlət aktı itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Eynallı kənd sakini Məmmədov Müstəqim Zülfiqar oğlunun adına olan Torpağa mülkiyyət hüququna dair JN 0063 nömrəli (kod 50200038) Dövlət aktı itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Dağkəsəmən kənd sakini Heydanov Korca Əhməd oğlunun adına olan Torpağa mülkiyyət hüququna dair JN 1467 nömrəli (kod 50200028) Dövlət aktı itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Dağkəsəmən kənd sakini Heydanova Qərribə Qədird qızının adına olan Torpağa mülkiyyət hüququna dair JN 1468 nömrəli (kod 50200028) Dövlət aktı itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Tatlı kənd sakini Quliyev Əli Qasım oğlunun adına olan 125 nömrəli Qeydiyyat vəsiqəsi itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Ələkbərov Həbib Salim oğlunun adına olan 024780 Mühərribə veteranı vəsiqəsi itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Eynallı kənd sakini Musayev Emin Həsən oğlunun adına olan 2617000722 Qeydiyyat və

502013046095 reyestr nömrəli, 2617001158 qeydiyyatı və 502013046099 reyestr nömrəli, 2617003751 qeydiyyatı və 502013046220 reyestr nömrəli, 2617003752 qeydiyyatı və 502013046129 reyestr nömrəli, 2618004460 qeydiyyatı və 502013046718 reyestr nömrəli plan, ölçü və reyestrdən çıxarış sənədləri itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Poylu kənd sakini Məmmədov Məqsəd Mirzəmməd oğlunun adına olan 608 nömrəli Qeydiyyat vəsiqəsi itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Ağgöl kənd sakini Osmanov Nəriman İsmayıl oğlunun adına olan Torpağa mülkiyyət hüququna dair JN 0029 nömrəli (kod 50203018) Dövlət aktı itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Xətai kənd sakini, mərhum Rzaev Xəlil Məmməd oğlunun adına olan Torpağa mülkiyyət hüququna dair JN-689 nömrəli Dövlət aktı itdiyi üçün etibarsız sayılır.

İsgəndərov Oqtay Yolçu oğlunun adına olan 26120011 nömrəli Daşınmaz Əmlakın Dövlət Reyestrindən çıxarış itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Tatlı kənd sakini Bayramov İsrayıl Mahmud oğlunun adına verilmiş 37 nömrəli Qeydiyyat vəsiqəsi itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Daxili İşlər Nazirliyi tərəfindən Ağstafa rayon sakini İbrahimov Cavanşir Məmmədali oğlunun adına verilmiş N010709 nömrəli mühərribə veteranı vəsiqəsi itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Bina və qurğuların ildırımından mühafizəsi

İldırım təbiət hadisəsi olsa da bəzən yanğın və partlayışlara, çox böyük fəlakətlərə səbəb olur. Binaların, qurğuların və sənaye kommunikasiyalarının ildırımından mühafizə qurğularının quraşdırılması üçün təlimat idarə tabeliyində və mülkiyyət formasından asılı olmayaraq bütün növlərdə olan binalara, qurğulara və sənaye kommunikasiyalarına şamil edilir.

İldırımın mühafizənin normaldaşdırılması zamanı ilkin müddədə olaraq qəbul olunmuşdur ki, onun istənilən qurğusu ildırımın inkişafının qarşısını ala bilməz. İldırımın mühafizənin seçilməsi zamanı normalativlərdən istifadə ildırım zərbəsindən dəyə biləcək zıyanların riskini kifayət qədər azaldır. İldırımın mühafizə qurğusunun tipi və yerləşdirilməsi yeni obyektin layihələndirilmə mərhələsində seçilir ki, onun elektrik keçirici elementlərindən maksimum is-

tifadə etmək mümkün olsun. Bu ildırımın mühafizə qurğusunun işləməsinə və yerinə yetirilməsinə asanlaşdırır, binanın estetik görüntüsünü yaxşılaşdırır, ildırımın mühafizənin effektivliyini yüksəldir, onun qiymətini və əmək sərfini azaldır.

Yerə olan ildırım zərbəsi - ildırım buludu ilə yer arasında atmosfer menşəli bir, yaxud bir neçə cərəyan impulsundan ibarət olan elektrik boşalmasıdır. Zərbə nöqtəsi-ildırımın yer, bina yaxud ildırımın mühafizə qurğusu ilə birləşmə və ya toxunma nöqtəsidir.

Mühafizə olunan obyekt-bu normalativin tələblərinə cavab verən ildırımın mühafizəsi yerinə yetirilmiş bina, yaxud qurğu, onların hissələri və ya əhatə sahələridir.

İldırımın mühafizə qurğusu-bina, yaxud qurğunun ildırımın təsirindən (vurmasından) mühafizə etməyə imkan verən sistemdir. O, mühafizənin daxili və xarici qurğularını özündə birləşdirir. Birbaşa ildırım zərbəsindən mühafizə qurğusu (ildırımötürücülər) - ildırımqəbulədicilərdən, cərəyanötürücülərdən və yerləşdiricilərdən ibarət olan kompleksdir.

İldırımın ikinci təsirindən mühafizə

zə ildırımın elektrik və maqnit sahələrinin təsirini məhdudlaşdıraraq qurğu vasitəsilə həyata keçirilir.

İldırımqəbulədicisi - ildırımın tutmaq, cəlb etmək üçün olan hissə, ildırımötürücüsünün bir hissəsidir.

Cərəyanötürücü (cərəyankeçirici) - ildırım cərəyanını ildırım qəbulədicidən yerləşdiriciyə ötürmək üçün olan hissə, ildırımötürücüsünün bir hissəsidir.

Yerləşdiricisi qurğu - yerləşdiricidən yerləşdiriciyə keçiricilərin birliliyidir, cəmidir. Təhlükəsiz məsafə-mühafizə olunan obyektin daxilində, yaxud xaricində olan iki keçirici arasında təhlükəli qişılıclanma yaranması mümkün olmayan minimal məsafəyə deyilir.

İfrat gərginlikdən mühafizə qurğusu-mühafizə olunan obyektin elementləri arasında ifrat gərginliyin məhdudlaşdırılması üçün olan qurğudur.

Tək dayanan ildırımötürücü-ildırımqəbulədicisi və cərəyanötürücü hissələri vasitəsilə axan ildırım cərəyanının axma yolu ilə heç bir əlaqəsi olmayan mühafizə olunan obyektin ildırımötürücüsüdür.

Mühafizə olunan obyekt üzərində quraşdırılmış ildırımötürücü-ildi-

BAŞ REDAKTOR:

İBRAHİM
ƏLİYEV

Həmtəsisçi:

"Ağstafa" qəzetinin
jurnalist kollektivi

Şəhadətnamə № 308

Redaksiya heyəti

L.Eyyubova, L.İsayeva, K.Abbasov,
İ.Əliyev, S.Qaratorpaq, G.Kərimov,
A.Tağızadə, F.Heydəri, Q.QurbanovQəzet redaksiyanın kopyuter
mərkəzində yığılmış, səhifələnməmiş və
"Matbuat firması" mətbəəsində çap
olunmuşdur.Ünvan:
Ağstafa şəhəri,
Heydər Əliyev pros. - 10
Tel: 5-14-56
mob: (050) 344-26-20
Tiraj: 1000